CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 236/2018

Construção de centro comunitário para
associação de moradores do Jardim
Rossoni.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja construído um centro
comunitário para associação dos moradores do Jardim Rossoni.

No intuito de oferecer a comunidade organizada do bairro um local
apropriado para a realização de eventos e reuniões dos moradores, se faz necessária
a construção do centro comunitário em uma área institucional.

Por ser uma justa solicitação dos moradores tal indicação foi necessária.

SALA DAS SESSÕES, 26 de março de 2018.

UNDO FERNANDES

LIDO pESPACHADO
Sala da Àess '5,  a.,  /  O t f /1,Ç

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prieg,br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 7AC4663F4400AB94E8847AEF792E05F1 CODIGO DO DOCUMENTO: 020104
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 236/2018
AUTORIA: Ver. Edmundo Fernandes